DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
IMPLANTANDO AUTOCUIDADO EM PORTADORES DE DIABETES USUÁRIOS DE UMA
UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA de autoria de RENATA EMANUELA DE QUEIROZ
REGO, ANNA KARLA BRANDÃO MENEZES, ANA SELMA DE SOUSA CARVALHO,
MIKAELLY GONÇALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao
ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8689

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8689